i

Ministero dell Istruzione dell ' Universita e della Ricerca
DIPARTIMENTO PER LA FORMAZIONE SUPERIORE E PER LA RICERCA

ACCADEMIA DI BELLE ARTI L’AQUILA
Via Leonardo da Vinci s.n.c. - 67100 L' Aquila Tel. 0862/317360-80 Fax 0862/317370
e-mail: protocollo@accademiabellearti.laquila.it Internet: www.accademiabellearti.laquila.it
Cod. Fiscale 80006960662

L'Aquila, iﬁé’ﬂq/zam

IL DIRETTORE

Considerato che I"Accademia sara sede di seggio per il ballottaggio conseguente alle elezioni
amministrative che si sono svolte I'11 giugno 2017

DISPONE

Di mettere la sede dell’Accademia a disposizione del Comune dell’Aquila dalle ore 14.00 del
giorno 23/06/2017 a tutto il 26/06/2017.

Di sospendere tutte le attivita didattiche ed amministrative nel medesimo periodo.

Tutte le attivita istituzionali riprenderanno regolarmente il 27/06/2017.

irettore
arco Brandizzi)



ACCADEMTA DI BELLE ARTI L'AQUILA - L'AQUILA

Documente in allegato protocollatoc in data 20/06/2017

N® di Protocollo - 2663 -

Oggetto: Disposizione chiusura Accademia per ballottaggio elezioni amministrative
Data Documento:
Inserito da: Utenza 1156 (Personale)
Sottoclassificazions 1: A27
Sottoclassificazions 21
Scttoclassificazione 3:
Sottoclassificazions 4:
Mittente\Destinatario: Albo on line & Sito istituzionales
Mezzo invio\ricezione: albe, sito

+— Con Adobe Acrcbat, apertura dell'allegato protocollato mediante
il tastoc (# della barra a sinistra.

Per la wversioni obsolete utilizzare il menu Documentil\Allegati file.

00026632017,200620172 |

B* prot. | Anmg | Dara 1: enc, 2: uae.|

QLT




